
Odběrate].:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě]-ení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00

-Objednáváme u Vás:
2!44/4t Klinika aětsté

Objednávka ěíslo : 2595529
ID : 347143
Datum z 23.06 .2O2O

Dodavate].: Te].:
Fax:

Alinex-Kácovská s. r. o.
.Jana Masaryka 26
t2O 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komuníkaění uzel -2D

až 20: O0, Út-Čt 5:00 až 20:00 , pá 5: 00-15:00

a dospělé Črtopedie a traumatologie UK 2. LF a FtiI Moto1

Název Poěet
1 ENGIpore Ortho-Granule sCC t.0-2.Smm
álKs FIcPFs015005-40-00

2Ks
20 000,00

2 LOQTEQ proximalnj- media]-. tibiální dlaha 3,5 6
otvorů,ll2mm, pravá Ti t\

álKs eabĚessst-o6-2

1Ks

13 093,09

3 LOQTEQ distal. anterolat. tíbíal. dlaha D3,5mm Ti
l2otvorů, Ll83,pravá Ti

álKs AAPPA352t-L2-2

1Ks

15 L45,o4

4 LOQTEQ kortiká].ní šroub T15 samovrtný 3,5 x 28mm Ti
á t ks naPSXSSZí-?9,2

2ks
1 155,99

5 LOQŤEQ kortiká].ní
álks

šroub T15 samovrtný 3,5 x 30mm Ti
AAPSK3525_30_2

1ks
1 155,99

6 LOQTEQ kortikální
álKs

šroub T15 sarrrovrtný 3,5 x 32mm Ti
AAPSK3525-32-2

l

1Ks
1 155,99

7 LOQTEQ kortikální šroub T15, samovrtný
Ti

á 
i 

-:_ AArPSK3525-34,2

3,5 r 34mrn 1ks
\.
\1 155,99

9 LOQTEQ kortikální šroub T15 samovrtný 3,5 x 38mm Tí 1ks

),

8 LOQTEQ kortikálnj- šroub T15 samovrtný 3,5 x 36rnm Ti
á 1 ks AAPSK3525,36-2

1ks
1 155,99



álks AAPSK3525-38-2 1 155,99

10 LOQTEQ kortikální šroubTl5 malá hlava,samovrtný 3,5 1 KS
x 60mm Ti

á 1 Ks AAPsK3526-6o-2 1 155,99

11 LOQTEQ kortikální šroubT15 ma]-á hlava,samovrtný 3,5 5 KS
x 70mm Ti

á 1 Ks AAPsK3526-1o-2 1 155,99

L2 LOQTEQ kortikáIní šroubTl5 malá hlava,samovrtný 3,5 2 KS
x 75mm Ti

á 1 Ks AAPSK3526-75-2 1 155,99

13 PerOssal 1x5Oks syntetická kostní náhrada ATB 1 KS
absorbění

á lKs _ AAP03_0102 5060,00

Ce]-kem bez daně:
Celkem s daní:

78 815,65
90 638,00

( (INT347143) )

"l;

Dodávaný materiá],"musí být v sou].adu se zákony 22/L'gg7 sb. a 268/2Ot4 sb.
l

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.ední. ceno\řou nabídkou.
Faktura musí splňóvat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musí být zasJ-ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím lisťě i faktuře uvádějte vždy ěíslo našj. pbjednávky, jinak zboŽi"
nemůže být převzaEo a faktura vyřízena. (\ -

Dodávejte pouze celá bal.ení.
žaaárne obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou]-adu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o regístru smluv.
Není-Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákonj.kem (é.89/2OL2 Sb.)

,l ,


